
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 536 DEL 19-12-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 291 del 19-12-2016

 

OGGETTO
IMPEGNO DI SPESA PER L'EROGAZIONE DEI BUONI LAVORO
(VOUCHER) CORRELATI A PRESTAZIONI LAVORATIVE ED
ACCESSORIE

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 87 del 22/12/2015  avente ad oggetto: “Esame e
approvazione regolamento comunale per l’erogazione dei Buoni Lavoro Voucher correlati a prestazioni
lavorative occasionali e accessorie;
 
VISTA la deliberazione di G.M. n.129 del  13/12/2016  avente ad oggetto “ Assegnazione risorse  al
Responsabile dell’AREA II Finanziaria e Personale per l’erogazione dei Buoni Lavoro Voucher
correlati a prestazioni lavorative occasionali e accessorie
VISTA la Deliberazione  di consiglio Comunale n. 28 del 18/10/2016 avente ad oggetto “Esame e
approvazione del Bilancio di previsione anno 2016/2018 e della nota integrativa – Bilancio
armonizzato di cui all’allegato 9 del DLgs 118/2011”, esecutiva;
ATTESO di dover impegnare la suddetta somma;
            VISTO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE
 
1)      di impegnare la somma complessiva di € 2.212,47   sull’intervento 20.01.1.110 sul cap 7301
del bilancio esercizio  finanziario 2016 esecutivo;
2)      Di ANTICIPARE la somma di € 2.212,47 sull’intervento 4.00.00.06 Capitolo 12960
all’Economo Comunale , con carico di rendiconto;
3)     Di approvare lo schema di “BANDO PER L’EROGAZIONE DI VOUCHER PER LAVORO
OCCASIONALE DI TIPO ACCESSORIO” che allegato al presente atto ne forma parte integrante
e sostanziale.

 
 

Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                          Annaloro Maria
                                                                                             

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 536/2016



           
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
VISTA  la determinazione sindacale n. 01 del 12  febbraio 2016 avente ad oggetto:”  conferimento
incarico di Posizione Organizzativa al dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni
direttiva e di gestione, ed attribuzione della retribuzione di posizione. Periodo dal 01 gennaio 2016 al
31 dicembre 2016;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e
ritenutala regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende
integralmente riportata.
 
 
 
          Villalba, 19-12-2016

 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI          

 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 536/2016



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 2.212,47 così
come segue:

 
 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2015 2016 2017 Creditore

568 20.01.110 7031 0 2.212,470,00 0,00 ECONOMO COMUNALE
AMICO ROSARIO

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 536/2016


